
ADC BOADILLA
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7
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ÁLVARO GÓMEZ
JORGE PÉREZ
PAU ALDA
MARIO ALCALDE
FERNANDO MAGALDI
HUGO  FOGUE
PAUL DOMINGUEZ
IGNACIO BLANCO-ARGIB
JAVIER BENASSAR
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0.0
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0.0
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0.0
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1
1
0

2
3
0
3
1
0
1
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2
1
0
2
6
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4
2
0
4
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1
1
1
2
0
1
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0
1
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0
0
2
0
1
1
1
0
0
1
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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10/36 27.8 5/25 20.0 9/20 45.0 13 22 7 7 0
1 1 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
4
2
0
-1
0
-2
7
-1
0
5
-3

12
1

Com Rec
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0

0
2200:00

5I

*
*

*
*

* 9
3
3
3
2
5
7
6
0
2
4

44

PTS
Faltas

Com Rec
2 6

01
0 3
0 3

25
2 1

41
2 1

00
0 0

11

00
14 21

PER
3
0
3
3
1
3
2
0
0
0
3

0
18

1
0
0
0
3
0
1
1
0
3
0

0
9

+/-
4 -19

-15
-23
-27
-20
-23
-43
-34
0

-14
-32

Partido No. 021
XI TORNEO DE NAVIDAD DE BALONCESTO U15

MORA DE RUBIELOS, PABELLÓN MUNICIPAL

ADC BOADILLA 44 - 94 UNICAJA MÁLAGA
(11-36, 9-25, 12-13, 12-20)

Arbitros : GARCIA, C, BIELSA, .H

2019.12.21
00:00:00

UNICAJA MÁLAGA

% % %
4
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
27

ÁLVARO FERNÁNDEZ

ISAAC O. AGBONLAHOR
LUIS  MUR
VICTOR  TIRADO
RUBEN VICENTE
SERGIO RUBIO
GUILLERMO NARBONA
JESUS PEÑA
FCO. JAVIER GONZALEZ
PABLO SANCHEZ
CRISTIAN PALOMARES
ÁLVARO FOLGUEIRAS

MANUEL BAZAN

12:38
13:43
16:50
18:01
17:22
21:32
19:18
18:57
17:22
14:17
13:55
16:05

3/6
0/1
1/1

5/8
2/4
3/5
2/4
3/6
1/2
3/6
8/9

3/4

1/1
0/0
1/4
0/0
2/3
0/0
0/0
1/2
0/0
0/1
1/1
0/1

0/0
1/2
0/0
0/0
0/2
0/0
0/2
0/1
1/1
0/0
0/0
6/7

50.0
0.0

100.0
75.0
62.5
50.0
60.0
50.0
50.0
50.0
50.0
88.9

100.0
0.0
25.0
0.0
66.7
0.0
0.0
50.0
0.0
0.0

100.0

0.0

0.0
50.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0

100.0
0.0

0.0
85.7

0
0
1
1
1
0
1
1
1
1
5
4

3
3
6
2
8
2
2
2
4
1
11
11

0
0
1
4
0
1
3
2
0
0
0
1

1
0
0
1
0
4
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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34/56 60.7 6/13 46.2 8/15 53.3 17 57 12 7 0
1 2 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL Rebotes

A/I A/I Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
4
0
7
8
16
3
4
3
7
1
17
33

105
2

0
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2

RecCom

200:00

*

*

*
*

*

5I PTS
9
1
5
6
16
4
6
7
7
2
9
22

94

Faltas
RecCom

2 0
12

2 0
03

0 2
02

3 1
13

2 1
01

1 2
60

0 0
1421

PER
4
2
1
1
4
4
1
2
0
0
1
4
0
24

3
3
5
1
7
2
1
1
3
0
6
7
1
40

+/-
13
9
26
32
29
41
19
6
11
15
21
28

Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

BOA

UNI

BOA UNI
0 52

6-0 (18-43) 17-0 (20-61)
0
0

7 11
18 36

18
43

20
61

27
72

32
74

38
81

44
94

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

BOA UNI
Puntos 2ª oportunida 168
Puntos contraataque 2 16
Puntos en pintura 18 16

Puntos tras pérdida 9 16

15

66
12

Puntos banquillo 17 40


